
Hallenspielplan  Nordenham, SPZ Mitte  ( 813049 )
Rudgardstraße (hinter dem Rathaus)
26954   Nordenham

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.06.2025 10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

15:00

15:50

16:40

17:30

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

HSG Unterweser

TV Uelzen

BTSV Eintr. Braunschweig

HSG Unterweser

ASC GW Itterbeck

TSV Anderten

BTSV Eintr. Braunschweig

TSV Anderten

TV Uelzen

ASC GW Itterbeck

TSV Anderten

ASC GW Itterbeck

TSV Anderten

TV Uelzen

BTSV Eintr. Braunschweig

TV Uelzen

HSG Unterweser

ASC GW Itterbeck

BTSV Eintr. Braunschweig

HSG Unterweser

15:16

8:10

20:13

14:12

12:15

14:9

9:9

19:14

14:14

19:17

Sa. 04.10.2025 14:30 Regionsklasse
F

HSG Unterweser II Oldenburger TB 0:0

Sa. 15.11.2025 14:30

16:30

Regionsklasse
F

VL F

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

SV Bentstreek

MTV Tostedt

28:24

18:28

Sa. 29.11.2025 11:00

12:45

14:30

16:30

18:30

Regionsoberliga
mJC

Vorrunde
m/gJE

Regionsklasse
F

Regionsliga
M

VL F

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HG Bremerhaven

HSG Varel II

TvdH Oldenburg IV

TV Oyten III

TSV Bremervörde

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 30.11.2025 10:15

11:45

13:15

15:00

Vorrunde
mJD

Vorrunde
wJD

Vorrunde
wJC

Landesliga
mJC

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser

JSG Wilhelmshaven II

HSG Neuenburg/Bockhorn

HSG Altes Am…iesoythe II

SG Achim/Baden

0:0

0:0

0:0

0:0


