## Hallenspielplan Nordenham, SPZ Mitte (813049) Rudgardstraße (hinter dem Rathaus) 26954 Nordenham

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
So. 01.06.2025 10:00	Frauen	HSG Unterweser	TSV Anderten	15:16	
10:50	Frauen	TV Uelzen	ASC GW Itterbeck	8:10	
11:40	Frauen	BTSV Eintr. Braunschweig	TSV Anderten	20:13	
12:30	Frauen	HSG Unterweser	TV Uelzen	14:12	
13:20	Frauen	ASC GW Itterbeck	BTSV Eintr. Braunschweig	12:15	
14:10	Frauen	TSV Anderten	TV Uelzen	14:9	
15:00	Frauen	BTSV Eintr. Braunschweig	HSG Unterweser	9:9	
15:50	Frauen	TSV Anderten	ASC GW Itterbeck	19:14	
16:40	Frauen	TV Uelzen	BTSV Eintr. Braunschweig	14:14	
17:30	Frauen	ASC GW Itterbeck	HSG Unterweser	19:17	
Sa. 04.10.2025 14:30	RegionsklasseG Unterweser II F		Oldenburger TB	0:0	
Sa. 15.11.2025 14:30	Regionskl	as <b>ls€</b> G Unterweser II	SV Bentstreek	28:24	
16:30	F VL F	HSG Unterweser	MTV Tostedt	18:28	
Sa. 29.11.2025 11:00	Regionsol	oe <b>Hi§&amp;</b> Unterweser II	HG Bremerhaven	0:0	
12:45	mJC	HSG Unterweser	HSG Varel II	0:0	
14:30	Vorrunde	HSG Unterweser II	TvdH Oldenburg IV	0:0	
16:30	m/gJE	HSG Unterweser	TV Oyten III	0:0	
18:30	Regionskl F	asse HSG Unterweser	TSV Bremervörde	0:0	
	Regionsliga				
	M				
	VL F				

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 30.11.2025 10:15	- ID	HSG Unterweser	JSG Wilhelmshaven II	0:0
11:45		HSG Unterweser	HSG Neuenburg/Bockhorn	0:0
13:15	Vorrunde	HSG Unterweser	HSG Altes Amiesoythe II	0:0
15:00	wJD Vorrunde wJC	HSG Unterweser	SG Achim/Baden	0:0
	Landesliga mJC			